Que abeures phisei gajiu nare ut ^{1. l.} **128 d' sup 12 cu glo**
 capent eu i fme ^{1. l.} h obpuares misue i p d' d' d' d' d'
 quosda ex phiseis ^{1. l.} d' los suos cu heditiois qui se iustos pla
 re ^{1. l.} et cu capent i uo ^{1. l.} a edent cu pna pna a pna p
 fdy ^{1. l.} qui uenitros iueogunt illu dicitos ^{1. l.} hie pna

interrogavit dominus et peris eum quod est mandatum magnum per illam
omni fidei et in deum per omni mandatum est Audi ipse Dominus deus tuus
vni est diligere dominum deum tuum ex toto corde tuo et ex toto anima tu
et ex toto mente tua et ex toto uirtute tua hoc est primum et maximum manda
tum secundum sile est huius diligere proximum cum sit recipimus anima horum
aliud mandatum non est in his duobus mandatis tota lex pendet et
philosophi illi seba per magister in uirtute dixisti quod vni est deus et
non est alius per ipsum deum ut diligitur ex toto corde et ex toto me
te et ex toto intellectu et ex toto anima et ex toto fortitudine et diligitur
proximum tanquam seipsum manum est oibus holocaustis manibus et facifi
cijs Ihesus autem uidens quod sapienter respondisset illi non longe est a
regno dei **21 d'ada interrogat phiseos 21 et alia est ex 21**

Interrogat autem a phiseis quoniam uel regnum dei uideat eis et dixit
non uel regnum dei in obsequio me dicit care h' a care il
lic facit non regnum dei in uos est **Interrogat autem phiseis interrogat**
et eos in dicit quod ubi uideat de e' est 21 sit est dicit ei
dauid et respondet in dicit dicit in eplo que s' dicit se
be per sim et dicit au ipse dicit in spu sco dixit dominus deo
meo sed aduersus meos domine ponam inimicos tuos scabellu
pedu tuoru quia dicit in spu s' ho per uos eu dominum et un
quo fia eis est et non potat ei uideat un et multa rba
habet eu audiebat in eplo ausu fuit quod ex id die eu apliq
interrogat 28 de doctrinis phiseos audiebat 23 et 12 120

Tunc ihesus locutus est ad turbas et ad discipulos suos et dicebat
eis in doctrina sua super cathedram moysi sederit seba
et phisei quia quocumque dixerit ubi fuerit et fuerit secundum
operi uos eorum nolite facere dicit in 2 non faciunt alligat
autem omnia quae et in portubilia et in ponit in humeros hominum
dixit autem suo nolite eum mouere quia uos operi sui faciunt
ut uideat ab hominibus **credite et caute a sebi dilatat**
ei phylacteria sua et magnificat fimbrias uelut in idol' abu
tae dicit ei primos scabellatos in cornis et quingis ymas
hatched in fimbriis et in primis hatched sede in fimbriis
et saluataes in foro qui deuorat domos uiduay
sub dicitu phise ordis saluataes loqui quod hij accipiunt
dapnacoj maiore et phisei uidi dicit dicit uocem ab

haba rabi vos ac nolite ueri rabi vna e n mgr ur Omis
aut uos frs est et puz nolite ub uore fr em vna e em
pr ur q i cel est Nec uomi mgr qz mgr ur vna e x
qui maior e uim eit mgr ur Qui ac se exaltant hu
habu 2 q se hndat exaltabi 129 & ve mla 123 Luc 11

¶ Quia ista uo
ponat sub eode
qrextu dea per
euan pr em
i colligi q d pm
tuba sunt p di
cata

Ubi sebe 2 phisei ypocrite q claudite i reg celoz m
hoyes vos n no i craty n reutes smit i tre Ne
uob sebe 2 phisei ypocrite q gmedite domos iudaya oia
loga orates pp hoc aplis accipiet iudi De ubi sebe 2
phisei q truit ypocrite mac 2 arida ut faciat vna p
litu 2 cu fut sco facit cu p m iehene duplo p uos
ubi duces ceci qui dicit qm iudat p epla n e q aut
iudat i auo ephi d dicit 2 ceci qd ei mag e auq ay
epla qd faciat auq Et qm iudat i altu n e qm
at iudat i to qd e fr id d dca qd ei mag e donu ay
altu qd faciat donu q g iudat i altu iudat i eo 2 i o
bo q fr id fut et q iudat i epla 2 i eo q hnt i ipso
q iudat i epla iudat i throno dei 2 i eo q sedy fr cu
sebe 2 phisei ypocrite q deciat metay 2 ameta rusta 2 ay
mynu l ome oia i relinqt q suora p leg iudi 2
mias 2 pde l carit dei h aut oportuit face 2 ia non
obmitte Duce ceci excolates alicie camelu at ghuac
tes De ubi phisei q diligit pas cathede i pmaoz et
saluacoe i foro ve ubi qui est ut moumeta q no ap
ponet 2 hoies abulates sup ne stuit Rndes at qda ex
leg pnt ait illi qm h dices i nb gnetia fact Et
ille ait et ubi leg pnt ne q onat hoies onelby que
portat no pnt 2 ipi vno digito urd no tangit fir
nao De ubi sebe 2 phisei ypocrite q mudat q a foie
e calice 2 papsidis ity aut pla est rapia 2 i mud
cia phisee ecce munda pus qd mty e calice 2 papsid
ut fiat id qd de foie e munda De ubi sebe 2 phisei y
pocrite q filis est sepulchro de allat q foie apparet ha
by sposa ity uo ple n ossib mortuoz 2 oi spuraa
sic 2 uos qde a foie appert habo iusti ity at pla est
ypocri 2 i i q De ubi sebe 2 phisei ypocrite q edificatis
sepulch p hnt pces aut urd occidit illos et onatis

ornamenta militum et dicitur **S**i fuisset in diebus primis mundi non
 eamque potius eorum sanguine periret **I**temque testis est ubi in primis
 profecto testificanti quod quodam opibus primis mundi quod filii eorum
 est quod perhas accidit quod in ipse eos occiderit uos at edi-
 ficant eorum sepulchra et uos implete mensuras primis mundi quod re-
 tes gemmina uisum quo fugiet in iudicio uelone pertra
 et sapientia dei dixit **S**icut enim uos ad uos perhas et aplos et sa-
 pientes et scilicet et illi occiderit et confinget et ex eis fla-
 gellabit in flagellis uisum et persequimur de ciuitate in ciuitate ut
 ueniat si uos et inquit omnes sanguis iustis sanguis omnium perha-
 tuum quod effusa est super terram a constitutione mundi a gratia ista a
 sanguine abel iusti usque ad sanguinem zacharie filii benedicti quod
 occidit et per me et per eplum et aliam ita dico uobis inquit
 ab hac gratia **A**me dico uobis ueniet hora et hora ista
 ista **U**bi legitur quod culpe clauis sunt ipsi non respicis
 et eos quod in eorum prohibuit **S**icut in ad illos dicit ceperunt
 phisari et legistis **S**icut in patre et os eorum opprimere de multis
 inuidiosos ei et iniquos capere et ex eis inquit accusarent
 eum **I**tem inquit occidit perhas et lapidas eos quod ad te mis-
 si sunt **Q**uod uolui quod gratia filios tuos quod ad modum gal-
 linae congregat pullos suos sub alas suas et auis nidum
 suum sub penis **N**oluisti **S**icut in linguam ubi domus uera de-
 pta **D**ico enim uobis non me uidebitis **A**me **D**ico enim ueniat cum dice-
 tis **B**enedictus qui uenit in nomine domini **I**tem **D**e uidua duorum minutarum

Graciebat eos quod meretur misericordia sui in gazophylacium
 duo et etia iactantur et in multis diuitibus iactabant multa
 quod uenisset aut una uidua pauper misit duo minuta et
 quod de suis aut illi **A**me ueniat dico uobis inquit uidua hec
 pauper plus oibus misit quod misit in gazophylacium **Q**uod enim
 ex eo quod habundabit illi misit in misericordia dei **H**ic autem ex eo
 quod de eorum de penuria sua omnia quod habuit misit totum uic-
 tum suum **I**tem **D**e edificacione cephi et gratia eius **I**tem

Abat inquit et accepit de eorum inquit ostendit
 ei edificacionem cephi et ab hunc dicitur de eorum

Quod enim quod dicitur in
 de autem inquit pauper
 eula illa uidua
 inquit inquit
 duo minuta

vobis lapidibus et domus ortu eest dicit illi unus ex discipulis suis as-
 picite quales lapides et quales structe sunt et videtis aut eis vi-
 detur hoc omnia et magis edificaciones. **A**me dico vobis ueniet di-
 ces in quibus non reliquetur si lapis si lapis qui non desinat de-
 dere aut eo si more oliveti qui copulatus accessit ad eum de-
 scendo et introibit separans eum petram et iacobus et iohannes et adre-
 as dicentes dicit nobis preceptor quoniam hoc erunt et hoc fuerit et quod signum
 aduentus tui et quoniam scilicet et quod signum tui fuerit caput et quoniam
Et videtis et dicit illi videte ne quis vos seducat. **N**on u-
 niat in nomine meo dicentes eo sum et et multos seducet et
 episcopus qui dicit. **N**olite ergo ire per illos iudei et eorum plebs et
 opus per hoc. **E**u autem audistis per haec et seducet nolite tamen
 videte ne etiam. **E**t cum per hoc si non deus panem fructus
 dicit dicit illi. **Q**uoniam ergo scietis et igitur aduentus igitur
 et tremorem magis erunt per locum et pestilentiam et fames et frigus
 et celo et signum magis erunt hoc autem omnia uenia sunt dolorem vi-
 dete autem uos. **E**t cum hoc omnia ueniet ubi manus su-
 as et persequet. **T**unc tunc uos in tribulationem et occidet uos
Et tunc. **N**on uos in quibus et in flagitium sub uapidabit et
 an igitur et perides stabit propter me. **N**on meum sona-
 tum autem ubi in testimonium illi. **E**t cum odio ad omnes homines pro
 non meum. **E**t tunc scadalizabit multos et uicem tunc et
 odio habent uicem. **E**t multos pseudo prophete sciet et seducet
 multos. **E**t quoniam habebit uicem et refrigerat caritas multo-
 rum. **Q**ui autem persequantur usque in finem saluum erit. **E**t per
 dicabit hoc omnium regnum in universo mundo. **E**t in omni uobis
 per omnia per dicent omnium in testimonium omnibus gentibus. **E**t tunc uen-
 met quoniam. **E**t cum duxerint uos tunc tunc porte in cor-
 dibus uobis non per medietatem per ad maius iudicet. **N**olite
 per cogitare quod loquimur si quod datum fuerit ubi in illa hora id
 loquimur. **N**on enim uos estis qui loquere si sed spiritus. **E**go enim da-
 bo uobis os et sapientiam qui non poterit resistere et quod dicit omnes